הקנס יקוזז כנגד הפקדה שהפקיד הנאשם ויתרתה תוחזר
באמצעות בא כוחו, עו"ד רבאח.

4. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור את העבירה בה הורשע בתוך שנה מהיום ישלם סך 5000 ₪. יסרב
להצהיר - יאסר לחמישה ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ב, 16 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.